— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕37 号

转发《关于 2023年开展勘察设计企业工程项目管理和

工程总承包营业额排名活动的通知》

各会员单位：

中国勘察设计协会 2023 年勘察设计企业工程项目管理和工

程总承包营业额排名活动已经启动，现将《关于 2023 年开展勘

察设计企业工程项目管理和工程总承包营业额排名活动的通知》

（中设协字〔2023〕13 号）转发给你们。

请各申报单位按照文件要求，组织相关人员认真阅研，登录

中国工程项目管理联合网进行网上申报。

经本企业主管领导签字并加盖企业公章的书面《申请表》以

及企业工程设计等资质证书复印件，于 2023 年 5月 10 日前一式

 — 2 —

两份，分别邮寄至中国电力规划设计协会和中国勘察设计协会项

目管理和工程总承包分会。

联系人：刘柏毅

电话：010-58388780

邮寄地址：

北京市西城区安德路 65 号中国电力规划设计协会

附件：《关于 2023 年开展勘察设计企业工程项目管理和工

程总承包营业额排名活动的通知》

                              中国电力规划设计协会

  2023 年 2月 24 日

 — 3 —

附件：

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

 — 7 —

中国电力规划设计协会秘书处 2023 年 2月 24日印发